东莞 1 40000 40000

34 动环监控软件
大榕树

V2.0
东莞 1 20000 20000

35 4G全网通短信猫
大榕树

SMT120
东莞 1 6500 6500

36 4G通信卡 移动 濮阳 1 600 600

37 模块箱 辉腾定制 濮阳 1 700 700

38 服务器机柜
图腾

K36042
深圳 1 2600 2600

39 辅材 辉腾定制 濮阳 1 2000 2000

40 系统集成费 辉腾定制 濮阳 1 7200 7200

物理环境合计 259596

投标总价 大写：壹佰玖拾捌万贰仟伍佰叁拾捌元整 小写： 1982538

备注：此表格式可根据项目特点自行调整，此表也可根据电子化交易系统生成的

电子表格填写。

投标人名称（加盖公章）：濮阳市辉腾网络科技有限公司

法定代表人（电子签章）

项目服务要求

1、安装、调试及售后方案

濮阳市辉腾网络科技有限公司作为业界知名的高科技企业，所有产品及工作流

程严格按照ISO9001国际质量体系认证的标准进行设计、施工、调试、安装，把所

有隐患彻底消除在用户使用之前，从而保证做到客户需求的先进性、稳定性、兼容

性、开放性、高速性、安全性、管理性、可靠性、稳定性、成熟性的目标和极低的